
ИНСТИТУТ ЗА ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ 
 
 

Табеларен преглед на изборни предмети од модул М5 и М6 на студиска програма 
во зимски семестар во учебната 2015/2016 година 

 
 
 
Студиска програма: Индустриско  инженерство и менаџмент (четири изборни предмети – најмногу еден од УКИМ, односно од друга 
студиска програма) 
 
Запишани студенти: 7 (седум) 
Неизјаснети студенти: нема 

 
 

Р.б. Наставен предмет Наставник Број на 
слушатели 

Студенти Термин (ден) за 
настава - консултации,  
период и час 

1. Менаџмент Проф. д-р Ванчо 
Донев 

2 Момир Поленаковиќ 
Жарко Младеноски 

 

2. Претприемништво и 
развој на нов бизнис 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

4 Момир Поленаковиќ 
Михалјо Неделковски 
Горан Иванов 
Марта Н. Грнарова 

21.12.2015 година 
(понеделник) во 
просторија К3-16 (нова 
зграда) во 17:00 часот 

2а. Претприемништво и 
развој на нов бизнис 
(ИИМ) 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

 Александар Пеев (СП-ТИ) 21.12.2015 година 
(понеделник) во 
просторија К3-16 (нова 
зграда) во 17:00 часот 

3. Моделирање и симулации 
во деловните процеси 

Доц. д-р Бојан 
Јовановски 

3 Момир Поленаковиќ 
Сребренкоска Сара 
Дамјан Кочов 
 

 

3. Моделирање и симулации 
во деловните процеси 

Проф. д-р Роберт 
Миновски 

3 Михалјо Неделковски 
Горан Иванов 
Марта Н. Грнарова 

 

4. Технолошки менаџмент и 
иновации 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 

5 Момир Поленаковиќ 
Сребренкоска Сара 
Михалјо Неделковски 

 



Горан Иванов 
Марта Н. Грнарова 

5. Технолошки менаџмент и 
иновации 

Доц. д-р Бојан 
Јованоски 

1 Дамјан Кочов  

6. Бизнис информациски 
системи 

Проф. д-р Роберт 
Миновски 

2 Сребренкоска Сара 
Жарко Младеноски 

 

7. Логистика и менаџмент на 
логистички синџири 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

1 Дамјан Кочов 
Жарко Младеновски 

21.12.2015 година 
(понеделник) во 
просторија К3-16 (нова 
зграда) во 17:00 часот 

8. Методи во деловното 
одлучување 

Проф. д-р Ванчо 
Донев 

1 Жарко Младеноски  

9. Менаџмент на процесите Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 

1 Жарко Младеноски  

10. Развој на човечките 
ресурси 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

1 Жарко Младеноски 21.12.2015 година 
(понеделник) во 
просторија К3-16 (нова 
зграда) во 17:00 часот 

 
 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ДРУГА СТУДИСКА ПРОГРАМА 
 

Р.б. Наставен предмет Наставник Број на 
слушатели 

Студенти Термин (ден) за 
настава - консултации,  
период и час 

1. Еко технологии со 
екоиновации (МЖЦП) 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 

1 Сребренкоска Сара  

2. Одржливо производство 
(МЖЦП) 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 

3 Михалјо Неделковски 
Горан Иванов 
Марта Н. Грнарова 

 

 
 

Ментори: Проф. д-р Атанас Кочов (4), Проф. д-р Роберт Миновски (1), Проф. д-р Валентина Гечевска (1), Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ (1). 
 
 
 
 



Напомена:  
 1. Термините за настава – консултации треба да се определат согласно Работниот календар за втор циклус за зимскиот 
семестар за академската 2015/2016 година (настава – 03.11 - 31.12.2015 година и потписи – 25.12 – 31.12.2015 година).  
  
 2. Наставата може да се организира како менторска (индивидуална работа) кога наставниот предмет го избрале до 5 студенти. 
Над овој број задолжително се организира редовна настава.  
 
 3. За наставните предмети за кои се предвидени двајца и повеќе наставници, а заради валидност на пријавите, да се 
дефинира дали тоа значи дека двајцата или повеќе наставници ја покриваат наставата по предметот или студентот е слободен во 
изборот на предметниот наставник, односно еден наставник ја покрива во целост наставата по тој предмет. 
 
 Важно: Дадените опции од оваа точка задолжително треба да се дефинираат како правила со одлука на Наставно - научниот 
совет, за што Наставно – научните колегиуми треба да изготват предлози за седницата што ќе се одржи на 10 декември 2015 година. 
 


